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Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt 2.12.2024 § 103 talousarvion vuodelle 
2025. Hyväksytyn talousarvion ohjeistuksen mukaan kaupunginhallitus, 
elinvoimajaosto, lautakunnat ja johtokunta päättävät menojen hyväksyjistä 
nimikkeittäin. Esihenkilöiden tehtävänä on huolehtia siitä, että 
ostolaskujärjestelmässä on ajantasaiset tiedot tehtävien hoitajista eli 
hyväksyjistä sekä asiatarkastajista. 
 
Kaupunginhallituksen tehtävänä on lisäksi hyväksyä henkilöt, joilla on 
oikeus rahavarojen nostoon kaupungin tililtä sekä maksatusta ja 
rahavarojen siirtoa koskevien määräyksien allekirjoitusoikeus.  
Rahavarojen nostoa ja maksatusta sekä rahavarojen siirtoa koskevien 
määräysten allekirjoitusoikeus on tarkoituksenmukaista olla useammalla 
talouspalvelujen viranhaltijalla toiminnan sujuvuuden turvaamiseksi. 
 
Esteellinen henkilö ei saa hyväksyä laskua. Esteellisyys tulee kyseeseen 
esimerkiksi hyväksyjän omaa koulutusta, puhelimen käyttöä tai muuta 
omaan käyttöön tulevaa tavaraa tai palvelua hyväksyttäessä. Alaiset eivät 
voi hyväksyä esimiestensä laskuja ja laskun hyväksyjä ja asiatarkastaja ei 
saa olla sama henkilö. Hyväksyjän on huolehdittava laskujen 
oikeellisuudesta ja laskujen hyväksymisestä hyvissä ajoin ennen 
eräpäivää. Kaupunginjohtajalla ja talousjohtajalla sekä heidän sijaisillaan 
on hyväksymisvaltuudet kaikkien palvelualueiden laskuihin. 
 
Kaupunginhallituksen alaisten palvelujen menojen ensisijaiset hyväksyjät 
nimikkeittäin sekä heidän varahenkilöt on lueteltu kustannuspaikoittain 
esityslistan liitteenä olevassa taulukossa 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että kaupunginhallituksen alaisten palvelujen 

menojen hyväksyjät määrätään esityslistan liitteen mukaisesti ja että 
kaupunginjohtajalla ja talousjohtajalla sekä heidän sijaisillaan on oikeus 
hyväksyä kaikki kaupungin organisaation menot. Samalla 
kaupunginhallitus päättää, että oikeus käteiskassoissa tarvittavien 
rahavarojen nostoon on tarvittaessa kunkin käteiskassapisteen nimetyllä 
vastuuhenkilöllä ja hänen varahenkilöllään. Oikeus rahavarojen nostoon 
sekä maksatusta ja rahavarojen siirtoa koskevien määräysten 
allekirjoitusoikeus myönnetään talousjohtajalle, hankintapäällikölle sekä 
taloussuunnittelijoille. 
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